
 
 

Nasz znak: ZSCKR.26.1.2025.KD                                             Nowy Targ, 2025-03-21 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 21.03.2025r. 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym   

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: „Dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania”. 

 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego oraz oprogramowania w podziale   

na 5 następujących części: 

• Część nr 1 – Dostawa laptopów, monitorów interaktywnych, komputerów, okularów VR oraz niszczarki. 

• Część nr 2 – Dostawa serwera.  

• Część nr 3 – Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych.  

• Część nr 4 – Dostawa aparatów.  

• Część nr 5 – Dostawa symulacji biznesowej.  

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych   

(Dz.U. 2024 poz. 1320) Zamawiający przekazuje następujące informacje: 

Część nr 1 – Dostawa laptopów, monitorów interaktywnych, komputerów, okularów VR oraz niszczarki zgodnie z 

załącznikiem nr 1A do SWZ  

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu: 

Lp. 

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy, którego oferta 

została otwarta 

Cena brutto za całość 

zamówienia 

Wydłużenie 

okresu gwarancji 

na laptopy 

1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

01-237 Warszawa, ul. Ordona 2a 

NIP 5272680141 

360 409,68 zł tak 

2 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka S.J. 

26-600 Radom, ul. Wolność 8 lok. 4 

NIP 9482528507 

442 677,00 zł tak 

3 

NETLAND COMPUTERS Sp. zo.o. 

62-800 Kalisz, Wrocławska 35-37 

NIP 6182144184 

399 024,30 zł tak 

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20210001129


 

4 

OGÓLNOPOLSKA GRUPA IT DANUTA WALCZAK 

10-072 OLSZTYN, ARMII KRAJOWEJ 3/161 

NIP 5791326774 

432 809,10 zł tak 

 

Część nr 2 – Dostawa serwera zgodnie z załącznikiem nr 1B do SWZ  

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu: 

Lp. 

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy, którego oferta 

została otwarta 

Cena brutto za całość 

zamówienia 

Wydłużenie 

okresu gwarancji 

na serwer 

1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

01-237 Warszawa, ul. Ordona 2a 

NIP 5272680141 

295 261,50 zł 
Tak, 24 miesiące 

na 60 miesięcy 

2 

COCON S.A. 

46-300 Olesno, ul. Dworcowa, 10A 

NIP 5761586447 

74 223,12 zł 
Tak, 24 miesiące 

na 60 miesięcy 

3 

NETLAND COMPUTERS Sp. z o.o. 

62-800 Kalisz, Wrocławska 35-37 

NIP 6182144184 

67 299,45 zł 
Tak, 24 miesiące 

na 60 miesięcy 

 

Część nr 3 – Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych zgodnie z załącznikiem nr 1C do SWZ  

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu: 

Lp. 

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy, którego oferta 

została otwarta 

Cena brutto za całość 

zamówienia 

Wydłużenie 

okresu gwarancji 

na urządzenia 

wielofunkcyjne 

1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

01-237 Warszawa, ul. Ordona 2a 

NIP 5272680141 

58 364,73 zł 
Tak, 24 miesiące 

na 60 miesięcy 

2 

Scan Copy Sławomir Kędzior 

Bielsko-Biała,  

NIP 9371517943 

24 956,70 zł 
Tak, 24 miesiące 

na 60 miesięcy 

3 

BEN SPÓŁKA Z O.O. 

43-100 Tychy, Runowa 21 

NIP 6462505708 

30 479,40 zł 
Tak, 24 miesiące 

na 60 miesięcy 



 
 

 

Część nr 4 – Dostawa aparatów zgodnie z załącznikiem nr 1D do SWZ  

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu: 

Lp. 

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy, którego oferta 

została otwarta 

Cena brutto za całość 

zamówienia 

Wydłużenie 

okresu gwarancji 

na aparaty 

1 

Biuro Inżynieryjne Martex Marcin Puźniak 

58-405 Krzeszów, Gorzeszów 19 

NIP 6211772122 

33 975,06 zł tak  

2 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

01-237 Warszawa, ul. Ordona 2a 

NIP 5272680141 

240 563,40 zł tak 

3 

ELABORO Agnieszka Borowiecka-Sorbian 

72-346 Pobierowo, ul. Reymonta, 15a 

NIP 857153 6608 

39 999,00 zł Tak  

 

Część nr 5 – Dostawa symulacji biznesowej zgodnie z załącznikiem nr 1E do SWZ 

Wykaz złożonych ofert w postępowaniu: 

Lp. 

Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania Wykonawcy, którego oferta 

została otwarta 

Cena brutto za całość 

zamówienia 

Dodatkowa 

usługa - 

wdrożenie 

1 

Tronus Polska Sp. z o.o. 

01-237 Warszawa, ul. Ordona 2a 

NIP 5272680141 

124 968,00 zł tak 

2 

Revas Sp. z o.o. 

35-302 Rzeszów, W. Romańczuka 3 

NIP 5170376971 

82 100,00 zł tak 

 


		2025-03-21T10:41:38+0000




